
S1
LIGNE 
Barneville-Carteret 
> Saint-Sauveur-le-Vicomte 
> Valognes

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Du lundi 
au vendredi

BARNEVILLE-CARTERET PARKING DU VALNOTTE 07:20
BARNEVILLE-CARTERET MAIRIE 07:24

PORTBAIL-SUR-MER RUE LECHEVALIER 07:33

SAINT-LÔ-D'OURVILLE MAIRIE 07:38

SAINT-SAUVEUR-LE-VICOMTE MAIRIE 07:50

COLOMBY RAVAN 07:58

COLOMBY FOYER RURAL 08:00

LIEUSAINT LE BOURG 08:03

VALOGNES HÔPITAL 08:09

VALOGNES PLACE FÉLIX BUHOT 08:15

Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi

VALOGNES PLACE FÉLIX BUHOT 12:45 17:15 18:15
VALOGNES HÔPITAL 12:50 17:20 18:20

LIEUSAINT LE BOURG 12:55 17:25 18:25

COLOMBY FOYER RURAL 12:59 17:29 18:29

COLOMBY RAVAN 13:01 17:31 18:31

SAINT-SAUVEUR-LE-VICOMTE MAIRIE 13:08 17:38 18:38

MAIRIE-SAINT-LÔ-D'OURVILLE 13:21 17:51 18:51

PORTBAIL-SUR-MER RUE LECHEVALIER 13:26 17:56 18:56

MAIRIE-BARNEVILLE-CARTERET 13:37 18:07 19:07

BARNEVILLE-CARTERET PARKING DU VALNOTTE 13:42 18:12 19:12

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

DIRECTION  > VALOGNES

DIRECTION  > 
BARNEVILLE-CARTERET


